SCRIPTA

Numéro Scripta : 8264

Auteur(s) : Guillaume d'Apres [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1211

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume d'Apres ratifie toutes les donations faites par son père et ses prédécesseurs à l'abbaye de la Trappe, à laquelle il cède, en outre, moyennant dix livres tournois, une portion de forêt.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, S. « De nemoribus », n° XVIII, p. 462.

Texte établi d'après a

Ego, Guillelmus de Asperis, notum facio omnibus ad quos littere presentes pervenerint quod ego omnes donationes quas pater meus et omnes predecessores mei fecerunt abbatie de Trappa ratas habeo, laudo et concedo. Et insuper dimitto et quito eidem abbatie veterem haiam, ad illam divisionem quam de ea fecit similiter Henricus de Grai, baillivus Vernolii, in tempore regis quondam Anglie Ric[ardi]. Propter hoc autem habui decem libras turonensium, de caritate ejusdem abbatie, per manum Girardi Droconis, clerici. Et, ut hoc firmum habeatur et stabile, supplicavi domino regi Francorum Ph[ilippo] ut hoc per litteras suas confirmaret. Ego autem, ad perpetue firmitatis stabilitatem, presentem paginam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini M° CC° undecimo.